
UCHWAŁA NR XXII/169/2021 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zmianami,) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust. 3,  art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243,  art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z póżn. 
zmianami). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

       

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 32.305.042,34 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
1.697.791,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały w tym: 

1) dochody bieżące 29.933.664,78 zł 

2) dochody majątkowe 2.371.377,56 zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.2077) w kwocie 2.289.377,56 zł. 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 34.205.042,34 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
1.697.791,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące 27.107.063,89 zł w tym: wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 
zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 1.602.828,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
Uchwały. 

2) wydatki majątkowe 7.097.978,45 zł 

2. Ustala się wydatki na  zadania inwestycyjne roczne na kwotę 7.097.978,45 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 289.377,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały w tym: 5.847.877,56 zł to wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków unijnych zgodnie z załącznikiem Nr 3a do uchwały 

§ 3.  

Ustala się dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 8.750.309,- 
zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 8.266,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 4a i 4b do Uchwały. 

§ 4.  

Ustala się dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2021r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 5.  

Ustala się dotacje celowe i podmiotowe z budżetu Gminy w 2021r. zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCF129F-FDB8-4559-A77E-EEF791CB8B7A. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCF129F-FDB8-4559-A77E-EEF791CB8B7A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan Dochodów na 2021r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/169/2021 Rady Gminy Sadlinki z dn, 24.02.2021r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 71 498,00Administracja publiczna 0,00 8 136,00 79 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75056 0,00Spis powszechny i inne 0,00 8 136,00 8 136,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 8 136,00 8 136,00

851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 7 500,00 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00Pozostała działalność 0,00 7 500,00 7 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

853 210 180,87Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 392 647,78 1 602 828,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
210 180,87 0,00 1 392 647,78 1 602 828,65

85395 210 180,87Pozostała działalność 0,00 1 392 647,78 1 602 828,65

210 180,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 392 647,78 1 602 828,65

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCF129F-FDB8-4559-A77E-EEF791CB8B7A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 23 880,00 0,00 660 816,78 684 696,78

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 0,00 0,00 77 743,02 77 743,02

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 186 300,87 0,00 585 236,44 771 537,31

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 68 851,54 68 851,54

855 8 341 850,00Rodzina 0,00 130,00 8 341 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 130,00 130,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 130,00 130,00

28 525 251,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
210 180,87 0,00 1 392 647,78 1 602 828,65

0,00 1 408 413,78 29 933 664,78

majątkowe
853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 289 377,56 289 377,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 289 377,56 289 377,56

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 289 377,56 289 377,56

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 289 377,56 289 377,56

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 258 916,81 258 916,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCF129F-FDB8-4559-A77E-EEF791CB8B7A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 30 460,75 30 460,75

2 082 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 000 000,00 0,00 289 377,56 2 289 377,56

0,00 289 377,56 2 371 377,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 607 251,00

2 210 180,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 682 025,34 3 892 206,21

0,00 32 305 042,341 697 791,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCF129F-FDB8-4559-A77E-EEF791CB8B7A. Podpisany Strona 3



Plan Wydatków na 2021r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/169/2021 Rady Gminy Sadlinkki z dn, 24.02.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 703 000,00 0,00 703 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 703 000,00 0,00 703 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00 855,00 1 710,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 -5 855,00 224 145,00

710 Działalność usługowa 61 000,00 10 000,00 71 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 46 000,00 10 000,00 56 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 10 000,00 55 000,00

750 Administracja publiczna 3 035 488,98 8 136,00 3 043 624,98

75056 Spis powszechny i inne 0,00 8 136,00 8 136,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 7 571,00 7 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 365,00 365,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

758 Różne rozliczenia 184 900,00 -40 000,00 144 900,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 184 900,00 -40 000,00 144 900,00

4810 Rezerwy 184 900,00 -40 000,00 144 900,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 17 500,00 97 500,00

85195 Pozostała działalność 0,00 17 500,00 17 500,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 593,52 3 593,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 614,48 614,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 88,04 88,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 773,96 773,96

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 30,00 30,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 210 180,87 1 682 025,34 1 892 206,21

85395 Pozostała działalność 210 180,87 1 682 025,34 1 892 206,21

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCF129F-FDB8-4559-A77E-EEF791CB8B7A. Podpisany Strona 1



2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

23 880,00 660 816,78 684 696,78

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 77 743,02 77 743,02

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 500,00 201 441,02 234 941,02

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 756,97 23 756,97

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 842,56 34 393,95 40 236,51

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 996,05 3 996,05

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 868,31 4 927,72 5 796,03

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 572,27 572,27

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 81 760,00 53 684,22 135 444,22

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 315,78 6 315,78

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 450,00 169 105,29 172 555,29

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 894,71 19 894,71

4267 Zakup energii 0,00 12 526,32 12 526,32

4269 Zakup energii 0,00 1 473,68 1 473,68

4307 Zakup usług pozostałych 60 880,00 109 157,92 170 037,92

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 12 842,08 12 842,08

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 258 916,81 258 916,81

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 460,75 30 460,75

855 Rodzina 8 484 872,00 130,00 8 485 002,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 009 981,00 -11 615,02 1 998 365,98

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 11 615,02 14 115,02

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 130,00 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 130,00 130,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 344 306,45 20 000,00 364 306,45

92116 Biblioteki 166 830,00 20 000,00 186 830,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

166 830,00 20 000,00 186 830,00

Razem: 32 507 251,00 1 697 791,34 34 205 042,34

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCF129F-FDB8-4559-A77E-EEF791CB8B7A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXII/169/2021 
Rady Gminy Sadlinki z dn, 24.02.2021r. 

 
 
 

WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 

PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2021r. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja Kwota 

   

Supermoc Przedszkolaków – utworzenie nowych 
miejsc wychowania przedszkolnego i podniesienie 
jakości edukacji przedszkolnej na terenie Gminy 
Sadlinki RPO WP 2014-2020 

853-85395 210.180,87 

Kolejny krok przeciwdziałania wykluczeniu 
społecznemu w Gminie Sadlinki RPO WP 2014-2020 

853-85395 1.392.647,78 

Razem  1.602.828,65 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCF129F-FDB8-4559-A77E-EEF791CB8B7A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Inwestycyjny na 2021r. - wydatki majątkowe jednoroczne
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/169/2021 Rady Gminy Sadlinki z dn, 24.02.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 289 377,560,00 289 377,56

85395 Pozostała działalność 289 377,56 289 377,560,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 258 916,81 258 916,81
Prace adaptacyjne modernizacyjne na obiekcie Klubu Seniora w 
Sadlinkach 0,00 176 155,81 176 155,81

Prace adaptacyjne modernizacyjne na świetlicy w miejscowości Okrągła 
Łąka 0,00 82 761,00 82 761,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 460,75 30 460,75
Prace adaptacyjne modernizacyjne na obiekcie Klubu Seniora w 
Sadlinkach 0,00 20 724,18 20 724,18

Prace adaptacyjne modernizacyjne na świetlicy w miejscowości Okrągła 
łąka 0,00 9 736,57 9 736,57

6 808 600,89 7 097 978,45289 377,56Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCF129F-FDB8-4559-A77E-EEF791CB8B7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII/169/2021 
Rady Gminy Sadlinki z dn, 24.02.2021r. 

 
                                                                 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 

3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2021r. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja  Kwota 

 

   

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym 

R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9  RPO WP na lata 2014-

2020 

630-63095 58.500,- 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sadlinki w ramach 

PROW na lata 2014-2020 

 

010-01010 

 

5.500.000,- 

Prace adaptacyjne modernizacyjne na obiekcie Klubu Seniora w 

Sadlinkach RPO na lata 2014-2020 

853-85395 196.879,99 

Prace adaptacyjne modernizacyjne na świetlicy w miejscowości 

Okrągła Łąka RPO na lata 2014-2020 

853-85395 92.497,57 

Razem: 
 5.847.877,56 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCF129F-FDB8-4559-A77E-EEF791CB8B7A. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2021r. - dotacje

Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XXII/169/2021 Rady Gminy Sadl;inki z dn, 24.02.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 64 478,00 8 136,00 72 614,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 8 136,00 8 136,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 136,00 8 136,00

855 Rodzina 8 259 710,00 130,00 8 259 840,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 130,00 130,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 130,00 130,00

Razem: 8 742 043,00 8 266,00 8 750 309,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCF129F-FDB8-4559-A77E-EEF791CB8B7A. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2021r. wydatki

Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XXII/169/2021 Rady Gminy Sadlinki z dn, 24.02.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 64 478,00 8 136,00 72 614,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 8 136,00 8 136,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 7 571,00 7 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 365,00 365,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

855 Rodzina 8 259 710,00 130,00 8 259 840,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 009 981,00 -11 615,02 1 998 365,98

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 11 615,02 14 115,02

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 130,00 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 130,00 130,00

Razem: 8 742 043,00 8 266,00 8 750 309,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCF129F-FDB8-4559-A77E-EEF791CB8B7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/169/2021 
Rady Gminy Sadlinki z dn, 24.02.2021r. 
 
 
 
 

 
Zestawienie dotacji na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. w 2021r. 
 
 
 

 
 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Dotacja 

 

Plan na 2020r.  
 

   

 

1 2 3 4 6 

   

     

10.000,- 

 

851 85195 2710 Celowa 

       Razem:               10.000,-

,-    

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCF129F-FDB8-4559-A77E-EEF791CB8B7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/169/2021  
Rady Gminy Sadlinki z dn, 24.02.2021r. 
    

 
 
 
 
 

  Zestawienie dotacji celowych i podmiotowych na 2021r. 
 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Dotacja 

Zmiana 

+zwiększ. 

-Zmniej. 

 

Plan  

z tego 

Jednostki 

sektora  

finansów  

publicznych 

     Jednostki 

spoza sektora   

    finansów 

publicznych 
   

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

8 

010 

 

01010 

 

6230 

 

Celowa 

 

-- 75.000,- 

 

 

 

-- 75.000,- 

 

852 85203 2810 Celowa -- 403.776,-  -- 403.776,- 

 

852 

 

85295 2820 Celowa -- 28.000,-  -- 28.000,- 

900 90026 6230 Celowa -- 15.000,- 
 

-- 15.000,- 

921 92105 2820 Celowa -- 8.000,- -- 8.000,- 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Podmiotowa 

 

+20.000,- 

 

186.830,- 

 

186.830,- 

 

-- 

 

926 

   

 

92605 

 

 

2820 

 

 

Celowa 

 

  

35.000,- 

 

-- 

35.000,- 

Razem: +20.000,- 751.606,- 

 

186.830,- 564.776,- 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCF129F-FDB8-4559-A77E-EEF791CB8B7A. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXII/169/2021 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 8.136,- zł dotacja na Narodowy Spis Powszechny, 

-zwiększono o kwotę 7.500,- zł środki na organizacje transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 

-zwiększono o kwotę 1.682.025,34 na zadanie w ramach środków unijnych RPO 2014-2020 na projekt 
„Kolejny krok przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu w Gminie Sadlinki. 

-zwiększono o kwotę 130,- zł dotacja na Kartę Dużej Rodziny. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 1.697.791,34 

Wydatki: 

Wydatki zwiększono stosownie do otrzymanych decyzji i informacji, oraz na podstawie podpisanej umowy. 

Wprowadzono w załączniku inwestycyjnym dwa nowe zdania do realizacji w ramach środków unijnych. 

Dokonano przeniesień między działami na podstawie realizacji budżetu i potrzeb. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 1.697.791,34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCF129F-FDB8-4559-A77E-EEF791CB8B7A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 Plan dochodów na 2021
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 4a
	Załącznik 4b
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	 
	Uzasadnienie 

